
Gemeente 2 Enschede

Besluit Gemeenteraad VII- A

Onderwerp Vaststelling bestemmingsplan Eschbeekweg 29

Organisatieonderdeel DF

Corsanummer 2300065914

De raad van de gemeente Enschede,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2023, 

besluit:

1. Het bestemmingsplan Eschbeekweg 29 gewijzigd vast te stellen;
2. Geen exploitatieplan vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de vergadering van 9 oktober 2023.

De griffier,

B.J. SandersR\|\/|/Jongedijk


